

Årsredovisning

Quality for Management, Q4M AB

559172-9271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Qvarnström Olsson , Styrelseledamot
2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling och kvalitetsledning. Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 154	860	1 194	1 071
Resultat efter finansiella poster	93	-23	219	136
Soliditet %	82	84	83	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% det beror på en ökning av konsultuppdragen under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	353 588	-23 017	380 571
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-23 017	23 017	0
- Årets resultat			77 527	77 527
- Belopp vid årets utgång	50 000	330 570	77 527	458 097

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	330 570
Årets resultat	77 527
Summa	408 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	408 097
Summa	408 097

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 154 048	860 140
Övriga rörelseintäkter	0	12 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 154 048	872 288
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-184 261	-134 763
Personalkostnader	-877 630	-760 408
Summa rörelsekostnader	-1 061 891	-895 171
Rörelseresultat	92 157	-22 883
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 061	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151	-150
Summa finansiella poster	910	-134
Resultat efter finansiella poster	93 067	-23 017
Resultat före skatt	93 067	-23 017
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 540	0
Årets resultat	77 527	-23 017

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	161 788	97 358
Övriga fordringar	103 482	72 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	66 589	52 978
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>331 859</i>	<i>223 087</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	227 986	228 331
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>227 986</i>	<i>228 331</i>
Summa omsättningstillgångar	559 845	451 418
SUMMA TILLGÅNGAR	559 845	451 418

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	330 570	353 588
Årets resultat	77 527	-23 017
<i>Summa fritt eget kapital</i>	408 097	330 571
Summa eget kapital	458 097	380 571
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 066	5 485
Övriga skulder	86 682	57 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	7 750
Summa kortfristiga skulder	101 748	70 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	559 845	451 418

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Inga Inga

UNDERSKRIFTER

Västerås

Lena Qvarnström Olsson

Lena Qvarnström Olsson

Styrelseledamot

2024-05-20